

Årsredovisning
för
Nova TankTransport AB
556726-5557

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Heder, Styrelseledamot
2025-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för Nova TankTransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför depåjänster och transporter av bränsle.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående år då företaget haft minskade transportvolymer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 547	14 541	11 569	7 229
Resultat efter finansiella poster	3 526	6 540	5 098	2 856
Soliditet (%)	75,0	69,8	73,8	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	3 058 477	3 743 528	7 002 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		3 743 528	-3 743 528	0
Årets resultat			2 737 821	2 737 821
Belopp vid årets utgång	200 000	4 802 005	2 737 821	7 739 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 802 004
årets vinst	2 737 821
	7 539 825
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	5 539 825
	7 539 825

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 547 375	14 541 341
Övriga rörelseintäkter		34 000	22 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 581 375	14 564 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 442 505	-4 220 451
Övriga externa kostnader		-379 430	-473 873
Personalkostnader	2	-2 644 373	-2 907 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-581 818	-498 284
Övriga rörelsekostnader		0	-15 157
Summa rörelsekostnader		-6 048 126	-8 115 380
Rörelseresultat		3 533 249	6 448 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169 892	162 531
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-114 989	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 513	-71 046
Summa finansiella poster		-7 610	91 485
Resultat efter finansiella poster		3 525 639	6 540 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 603 401
Förändring av överavskrivningar		-18 569	-202 440
Summa bokslutsdispositioner		-18 569	-1 805 841
Resultat före skatt		3 507 070	4 734 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-769 249	-990 901
Årets resultat		2 737 821	3 743 528

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 947 321	2 222 840
Summa materiella anläggningstillgångar		1 947 321	2 222 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 685 011	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 685 011	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		7 632 332	6 222 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		432 075	161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		310 296	446 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 086	99 393
Summa kortfristiga fordringar		838 457	546 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 629 456	8 371 254
Summa kassa och bank		6 629 456	8 371 254
Summa omsättningstillgångar		7 467 913	8 917 718
SUMMA TILLGÅNGAR		15 100 245	15 140 558

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 802 004

3 058 476

Årets resultat

2 737 821

3 743 528

Summa fritt eget kapital

7 539 825

6 802 004

Summa eget kapital

7 739 825

7 002 004

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 903 668

3 903 668

Ackumulerade överavskrivningar

606 385

587 816

Summa obeskattade reserver

4 510 053

4 491 484

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

641 555

907 043

Summa långfristiga skulder

641 555

907 043

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

265 488

265 488

Leverantörsskulder

364 297

322 478

Skulder till koncernföretag

125 000

125 000

Skatteskulder

416 192

618 014

Övriga skulder

668 920

983 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

368 915

425 213

Summa kortfristiga skulder

2 208 812

2 740 027

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 100 245

15 140 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, successiv vinstavräkning.

Materiella anläggningstillgångar:

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 014 032	1 686 633
Inköp	355 299	1 327 399
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 229 331	3 014 032
Ingående avskrivningar	-791 192	-292 908
Försäljningar/utrangeringar	91 000	
Årets avskrivningar	-581 818	-498 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 282 010	-791 192
Utgående redovisat värde	1 947 321	2 222 840

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	
Tillkommande fordringar	1 800 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 800 000	4 000 000
Årets nedskrivningar	-144 989	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-144 989	
Utgående redovisat värde	5 655 011	4 000 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 907 043 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	641 555	907 042
	641 555	907 042
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	265 488	265 488
	265 488	265 488

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	899 962	1 165 442
	899 962	1 165 442

2025-09-30

Bo Wallberg
Bo Wallberg
Ordförande

Nils Heder
Nils Heder
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
